

# Årsredovisning

för

## Terrazzospecialisten Tommy Pettersson AB

556564-5172

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Terrazzospecialisten Tommy Pettersson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 1 april 2025

Jesper Reis



# Årsredovisning

för

## Terrazzospecialisten Tommy Pettersson AB

556564-5172

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Terrazzospecialisten Tommy Pettersson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är specialiserat på entreprenader inom platsgjuten cementmosaik och naturstensläggning för större projekt. Vår personal har både specialkompetens och lång erfarenhet inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget anställt en ny VD för att leda utvecklingen i linje med marknadens krav. Vi har tecknat avtal för entreprenader på nya tunnelbanestationer samt ramavtal med större beställare.

Budgetarbetet för 2025 påbörjades under 2024, vilket är en ny process för bolaget. Efter en översyn av hyreskostnaderna har vi genomfört förändringar som förväntas minska dessa kostnader med 50% under andra kvartalet 2025. En verksamhetshandbok i BKMA (Byggbranchens Kvalitet, Miljö, och Arbetsmiljö) är framtagen under 2024, med certifiering i februari 2025.

Bolaget har flyttat till nya lokaler där både lager och kontor kan samlokaliseras, vilket skapar en naturlig mötesplats för både terrazziärer och tjänstemän.

Vi har också infört en ny mötesstruktur med projekt- och kontorsmöten varje vecka.

Ledningsgruppen sammanträder en gång per kvartal för att granska kvartalsrapporter samt att stärka bolagets interna kommunikation och effektivitet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	40 669	30 068	41 090	32 709
Resultat efter finansiella poster	81	-27	1 759	1 064
Soliditet (%)	37	40	41	33

Omsättningen har ökat med mer än 30% i förhållande till föregående år vilket beror på ökad orderingång.

2025040912734

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 225 424	281 695	5 627 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			281 695	-281 695	0
Utdelning stämman 240630			-500 000		-500 000
Årets resultat				129 375	129 375
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 007 119</b>	<b>129 375</b>	<b>5 256 494</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 007 119
årets vinst	129 375
	<b>5 136 494</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	4 636 494
	<b>5 136 494</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		40 669 066	30 068 132
Övriga rörelseintäkter		546 554	1 013 918
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 215 620</b>	<b>31 082 050</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-24 257 748	-15 666 034
Övriga externa kostnader		-8 549 206	-7 798 653
Personalkostnader	2	-8 342 678	-7 617 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 477	-16 953
Övriga rörelsekostnader		-2 436	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 188 545</b>	<b>-31 099 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 075</b>	<b>-17 089</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 619	20 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 767	-30 488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53 852</b>	<b>-10 354</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 927</b>	<b>-27 443</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		181 461	400 000
Förändring av periodiseringsfonder		-82 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>99 461</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 388</b>	<b>372 557</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-51 013	-90 862
<b>Årets resultat</b>		<b>129 375</b>	<b>281 695</b>

2025040912735

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

115 611

70 088

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

227 855

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**343 466**

**70 088**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

310 500

310 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**310 500**

**310 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**653 966**

**380 588**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 263 690

1 873 163

**Summa varulager**

**2 263 690**

**1 873 163**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 566 799

2 968 601

Fordringar hos koncernföretag

137 785

37 785

Övriga fordringar

1 394 636

1 314 015

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 873 780

3 078 939

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 522 046

2 363 917

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 495 046**

**9 763 257**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 145 581

2 143 259

**Summa kassa och bank**

**2 145 581**

**2 143 259**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 904 317**

**13 779 679**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 558 283**

**14 160 267**

2025040912736

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 007 119

5 225 424

Årets resultat

129 375

281 695

**Summa fritt eget kapital**

**5 136 494**

**5 507 119**

**Summa eget kapital**

**5 256 494**

**5 627 119**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

82 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**82 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

823 773

1 005 234

**Summa långfristiga skulder**

**823 773**

**1 005 234**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 015 578

1 727 451

Skulder till koncernföretag

2 632 081

2 270 488

Övriga skulder

254 893

247 207

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 493 464

3 282 768

**Summa kortfristiga skulder**

**8 396 016**

**7 527 914**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 558 283**

**14 160 267**

2025040912737

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	695 447	666 947
Inköp	82 000	28 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>777 447</b>	<b>695 447</b>
Ingående avskrivningar	-625 359	-608 407
Årets avskrivningar	-36 477	-16 952
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-661 836</b>	<b>-625 359</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 611</b>	<b>70 088</b>

2025040912739

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 723 705	1 723 705
Inköp	231 717	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 955 422</b>	<b>1 723 705</b>
Ingående avskrivningar	-1 723 705	-1 723 705
Årets avskrivningar	-3 862	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 727 567</b>	<b>-1 723 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>227 855</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 500	310 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 500</b>	<b>310 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 500</b>	<b>310 500</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Samtliga skulder förfaller till betalning inom 5 år från balansdagen.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jesper Reis  
Ordförande

Anita Reis Pettersson

Ronny Tingström

Andreas Söderström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Baker Tilly Mapema AB

Matthias Vidh  
Godkänd revisor

# Document history

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Terrazzospecialisten Tommy Pettersson AB 2024.pdf  
8 pages



2025040912740

COMPLETED BY ALL  
27.03.2025 21:04

SENT BY OWNER:  
Joel Johansson • 26.03.2025 14:53

DOCUMENT ID  
BkfV0IYZTJI

ENVELOPE ID:  
HJmRIF-p1x-BkfV0IYZTJI

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	DATE/TIME	METHOD	DETAILS
Karl Evert Jesper Reis jesper@terrazzospec.se	Signed Authenticated	26.03.2025 15:11 26.03.2025 15:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/04/09) IP: 90.229.39.101
John Sture Andreas Söderström andreas@terrazzospec.se	Signed Authenticated	26.03.2025 15:11 26.03.2025 15:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/01/28) IP: 172.225.208.27
Ronny Jan-Inge Tingström ronny@terrazzospec.se	Signed Authenticated	26.03.2025 21:57 26.03.2025 21:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/08/12) IP: 90.230.25.24
Anita Elisabeth I Reis Pettersson anita@terrazzospec.se	Signed Authenticated	27.03.2025 09:14 27.03.2025 09:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1945/06/26) IP: 82.154.202.14
MATTHIAS VIDH matthias.vidh@bakertilly.se	Signed Authenticated	27.03.2025 21:04 27.03.2025 21:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/15) IP: 95.203.11.187

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
